
 
 

 
 

Juridinių asmenų registras     AB SEB bankas 
Kodas 300855721      Banko kodas 70440 
Vytenio g. 22, LT-03229 Vilnius      A/s  LT 877044060006134267 

 

   

      

       PATVIRTINTA 

2023-04-27 dalininkų sprendimu Nr. 1 

 

 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2022 METUS 

 

 

1) informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per finansinius metus 

DVP savo veikloje pripažįsta, kad darnaus vystymo principo turinį nusako ne tik sveika gamtinė aplinka, 

tačiau ir stabili šalies ekonominė plėtotė, žmonių gebėjimų ir pilietinės visuomenės plėtra. Vadovaujantis visais 

šiais darnaus vystymo principo aspektais įstaiga įgyvendina įvairius nacionalinius ir tarptautinius projektus, skatina 

savanorišką veiklą tarp įvairaus amžiaus grupių gyventojų, rengia mokymus, seminarus, orientuotus į verslumo, 

pilietiškumo ugdymą, regioninių iniciatyvų skatinimą ir gerosios praktikos perkėlimą regionuose, taip pat 

skatinančius mokymąsi tarp skirtingų kartų ir kultūrų, organizuoja sveikos gyvensenos skatinimo veiklas. Viena iš 

pagrindinių įstaigos tikslinių grupių – vaikai, jaunimas, jaunos šeimos. 

 

Pagrindinės DVP veiklos: 

✓ Didinti bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų kūrybiškumą, verslumą ir lyderystę. 

✓ Skatinti gebėjimų mokytis visą gyvenimą ugdymą visuose švietimo lygiuose. 

✓ Skatinti tolygų perėjimą iš švietimo sistemos į darbo rinką. 

✓ Ugdyti mažiau galimybių turinčių, įvairių rizikos grupių žmonių socialines kompetencijas, įtraukti juos į 

savanorišką veiklą, darbo rinką, švietimo sistemą. 

✓ Skatinti bei ugdyti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų sveikos gyvensenos (fizinis aktyvumas, sveika ir 

subalansuota mityba, žalingų įpročių prevencija) įpročius. 

✓ Jaunimo problematikos bei darbo su jaunimu situacijos tyrimai, jaunimo politikos kokybės vertinimai, 

jaunimo problemų sprendimo planų rengimas. 

 
 

Veiklos rezultatai: 

✓ 2022 m. baigtas įgyvendinti projektas „Padidinkime jauno verslo subjektų skaičių Švenčionių mieste“ 

(Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0430), finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

✓ 2022 m. baigtas įgyvendinti projektas  „Sveikas ir aktyvus gyvenimo būdas“ (Nr. SRFFAV-2020-1-

0011), finansuotas Sporto rėmimo fondo lėšomis. 



Juridinių asmenų registras     AB SEB bankas 
Kodas 300855721      Banko kodas 70440 
Naujoji g. 23, Švenčionys      A/s  LT 877044060006134267 
     

 

✓ 2022 m. baigtas įgyvendinti projektas pagal priemonę Nr. 08.4.2-ESFA-K-629 „Bendradarbiavimo 

skatinimas sveikatos netolygumų mažinimo srityje“, finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

✓ 2022 m. baigtas įgyvendinti projektas „Sveiki, aktyvūs, pozityvūs“ (Nr. SRF-FAV-2021-1-0531), 

finansuotas Sporto rėmimo fondo lėšomis. 

✓ 2022 m. baigtas įgyvendinti projektas „Sveikiau – skaniau!“ (Nr. 12.0.1-CPVA-K-204-02-0007), 

finansuotas bendrai iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų. 

✓ 2022 m. tęsiamas  Erasmus KA2 tarptautinio projekto „GIFT(ED)“ (Nr. 2021-1-LT01-KA220-VET-

000029739) įgyvendinimas. 

✓ 2022 m. gautas finansavimas ir pradėtas įgyvendinti  projektas „Esu fiziškai aktyvus ir moku žaisti 

tamburello“ (NR. SRF-FAV-2022-1-0273), finansuotas Sporto rėmimo fondo lėšomis. 

✓ 2022 m. gautas finansavimas ir pradėtas įgyvendinti  projektas „Įgalintas socialinę atskirtį patiriantis 

jaunimas Anykščių, Zarasų ir Švenčionių rajono savivaldybėse” (Nr. K2-O4-IP-V-018), finansuotas APF 

ir EEE finansinių mechanizmų lėšomis. 

✓ 2022 m. parengtos 7 paraiškos finansavimui gauti (emocinės sveikatos stiprinimo, fizinio aktyvumo 

skatinimo, sveikatos raštingumo skatinimo, socialinio verslo įgūdžių ugdymo, socialinių įgūdžių 

ugdymo). 

✓ Atlikti Pakruojo, Kėdainių, Panevėžio, Kupiškio rajono savivaldybių bei Kalvarijos savivaldybės 

Jaunimo problematikos tyrimai, Akmenės rajono savivaldybės jaunimo situacijos apklausos analizė. 

✓ Atliktas Darbo su jaunimu situacijos  Lietuvoje tyrimas. 

✓ Atlikti Pakruojo bei Kelmės rajono savivaldybių Jaunimo politikos kokybės vertinimai. 

✓ Parengtas Pakruojo rajono savivaldybės Jaunimo problemų sprendimo planas 2023 – 2025 metams. 

✓ Suteiktos konsultacijos verslo planų rengimo bei įgyvendinimo klausimais. 

✓ Suteiktos projektų paraiškų ekspertinio vertinimo paslaugos. 

✓ Organizuotos jaunimo stovyklos, verslumo dirbtuvės, įvairūs mokymai, fizinio aktyvumo užsiėmimai 

ir teiktos konsultavimo, projektų paraiškų rengimo, projektų administravimo paslaugos. 

 

 

2) viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

Įstaigos dalininkai: 

- Vytautas Gaidamavičius (30 Eur); 

- Violeta Kaušakienė (30 Eur),  

- Žydrūnas Šipka (30 Eur). 

 

 



Juridinių asmenų registras     AB SEB bankas 
Kodas 300855721      Banko kodas 70440 
Naujoji g. 23, Švenčionys      A/s  LT 877044060006134267 
     

 

 

 

3) viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

2022 m. pradžioje dirbo 3 darbuotojai, pabaigoje 4 darbuotojai. Finansinę apskaitą tvarko samdoma 

įmonė. 

 

 

 

Direktorius  Žydrūnas Šipka 

 

       

 


